dziewiętnaście złotych  00/100) miesięcznie od jednego mieszkańca. 

3. Ustala się podwyższoną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli właściciel 
nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny w wysokości: 
147,00 zł (słownie: sto czterdzieści siedem złotych 00/100) miesięcznie od jednego mieszkańca. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wietrzychowice. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XLVI/371/2022 Rady Gminy Wietrzychowice z dnia 08 grudnia 2022 roku 
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki opłaty za